
LJUBLJANA, 29. DECEMBRA 1964

D R B D H I 

VESTNIK 
OKRAJA 

LJUBLJANA

LETO XI., ŠTEV. 65

SKUPŠČINA OKRAJA
103

Na podlagi 50. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno po­
litičnih skupnosti (Ur. 1. SFRJ, št. 
31/64) je Skupščina okraja Ljubljana 

^ na 22. seji dne 25. decembra 1964 
sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun­
skih potreb okraja Ljubljana za čas 

od 1. januarja do 31. marca 1965.

1. člen
Do sprejetja okrajnega proračuna 

sc bodo za leto 1965 začasno, naj­
dlje pa do 31. 3. 1965, financirale 
Proračunske potrebe okraja Ljublja­
na na podlagi tromesečnega načrta 
dohodkov in izdatkov.

2. člen
Tromesečni plan izdatkov ne sme 

preseči četrtine izvršenih izdatkov po 
okrajnem proračunu za leto 1964.

3. člen
Dohodki in izdatki, doseženi ozi­

roma porabljeni na podlagi tega od- 
1 loka, so sestavni del proračunskih 

dohodkov in izdatkov okrajnega 
proračuna za leto 1965.

4. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1965.

Številka: 402-039/64
Datum: 25. decembra 1964

Predsednik 
skupščine okraja

Ing. Marko Bulc 1. r.

B x IM
Na podlagi 69. člena zakona o 

javnih uslužbencih (Ur. 1. FLRJ, št. 
53/57, 44/58, 1/59, 52/59, 27/60, 52/61, 
31/62) ter 61. člena statuta okraja 
Ljubljana (»Glasnik«, št. 49/64) je 
Skupščina okraja Ljubljana na svoji 
seji dne 25. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade usluž­
bencem in delavcem okrajnih držav­

nih organov 1

1. člen
Uslužbencem in delavcem okraj­

nih državnih organov se lahko iz­
plača novoletna nagrada v enaki vi­
šini in ob enakih pogojih, kot je bila 
določena z odlokom zveznega izvrš- 
hega sveta o dodelitvi novoletne na­
grade uslužbencem in delavcem 
zveznih držbvnih organov (Ur. list 
SFRJ, št. 46/64) ter z odlokom o do­
delitvi novoletne nagrade uslužben­
cem in delavcem republiških držav­
nih organov (Ur. list SRS, St. 35/64), 
kolikor imajo posamezni organi mož­
nosti v svojih finančnih načrtih.

2. člen
Novoletna nagrada po tem odloku 

se lahko izplača uslužbencem iz sred­
stev, ki so bila navedenim organom 
dodeljena za nagrajevanje skupaj s 
sredstvi za osebne izdatke za 1. 1964.

3. člen
Novoletna nagrada sc izplača v 

decembru 1964.

4. člen
Uslužbencem in delavcem zavo­

dov, nasproti katerim ima okrajni 
organ pravico ustanovitelja, in za 
katere se uporabljajo določbe zakona 
o javnih uslužbencih, sc lahko izpla­
ča novoletna nagrada. O tem odloči 
rrajvišji organ upravljanja zavoda. V 
tem primeru se lahko izolnču »nvz­
letna nagrada iz sredstev zavoda za 
osebne izdatke, predvidenih s linanč- 
nim načrtom ali iz sredstev ustrez­
nega sklada zavoda.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 113-08/64
Datum: 25. decembra 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

105
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/01,
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) je 
Skupščina okraja Ljubljana na 22. 
seji dne 25. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o ukinitvi sklada za vzdrževanje 

evakuirancev iz Skopja

1. člen
Ukine se sklad za vzdrževanje 

evakuirancev iz Skopja.

2. člen
Znesek' 3,726.640 dinarjev, ki se 

izkazuje kot presežek nad izdatki, 
se vrne kot korektura v okrajni pro­
račun na proračunsko rezervo, iz ka­
tere je bila dotacija nakazana v 
sklad.

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-42/64
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc L r.

106
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi 61. čl. statuta okraja Ljub­
ljana (Glasnik, uradni vestnik okra­
ja Ljubljana, št. 49/64) in po obrav­
navi v občinskih skupščinah na svoji 
seji dne 25, decembra 1964 sprejela

ODIX)K
o spremembi statuta okraja Ljub­

ljana

1. člen
V statutu okraja Ljubljana se Iz­

vršijo naslednje spremembe:
1. Člen 76 se spremeni tako, da sc 

glasi:
Okrajna skupščina določi ob vsa­

kokratnem konstituiranju s poseb­
nim odlokom, katere svete ima.

2. Člen 92 se spremeni tako, da 
se glasi:

Okrajna skupščina določi s poseb­
nim aktom, katere upravne organe 
ima.

3. Člen 93 se spremeni tako, da 
se glasi:

Posebni organi okraja se določijo 
s posebnim aktom okrajne skupšči­
ne, skladno s potrebami in družbeno 
politično vlogo okraja.

2. člen
Ta odlok stopi.^ veljavo 8. dan po 

objavi v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-45/64
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

107
Na podlagi 92. člena statuta okra­

ja Ljubljana izdaja Skupščina okra­
ja Ljubljana na svoji seji dne 25. 
decembra 1964

ODLOK
o organizaciji upravnih organov in 
drugih služb skupščine okraja Ljub­

ljana

/ 1. člen
Upravni organi skupščine okraja
1. Tajnik.
2. Tajništvo za notranje zadeve.
3. Oddelek za upravno pravne za­

deve in inšpekcijske službe.
4. Oddelek za narodno obrambo.
5. Senat za prekrške in okrajni 

sodniki za prekrške.
Druge službe skupščine Okraja 

Ljubljana so:
1. Organizacijske in analitične 

službe.
2. Skupščinska služba in doku­

mentacija.
3. Kadrovska in personalna služ­

ba.
4. Finančne In administrativno 

tehnične službe.

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo 8. dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-44/64
Datum: 25. 12. 1964 j

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

108
Na podlagi 2. odstavka 1. člena 

zakona o uporabi osebnih avtomobi­
lov v družbeni lastnini in o nači­
nu razpolaganja z družbenimi sred­
stvi za uporabd osebnih avtomobilov 
(Ur. 1. SRS, št. 21/64) ter odloka o 
pogojih in višini povračila za upo­
rabo osebnih avtomobilov uslužben­
cev za uradne vožnje (Ur. 1. SRS, št. 
30/64) je Skupščina okraja Ljubljana 
na svoji seji dne 25. decembra 1964 
sprejela naslednji

ODLOK
o pogojih in načinu uporabe osebnih 
avtomobilov v družbeni lastnini za 
potrebe skupščine okraja Ljubljana 

in njenih organov

1. člen
Osebni avtomobili skupščine 

okraja Ljubljana se lahko uporab­
ljajo samo za opravljanje takih 
uradnih opravil iz pristojnosti skup­
ščine okraja in njenih organov, 
ki se z ozirom na naravo in nuj­
nost teh opravil ne morejo opra­
viti z uporabo prevoznih sredstev 
javnega prometa in pa tedaj, če so 
skupni stroški uradnega potovanja 
z osebnim avtomobilom manjši od 
stroškov, ki bi nastali z uporabo 
prevoznih sredstev javnega prome­
ta ali organizacij, ki opravljajo pre­
voze z osebnimi avtomobili.

2. člen
Osebni avtomobili se uporabljajo 

praviloma le za opravljanje uradnih 
nalog na območju okraja in izven 
mesta Ljubljane.

3. člen
V smislu 1. člena se smatrajo za 

uradna opravila, ki se lahko opra­
vijo z osebnim avtomobilom, zlasti 
naslednja:
a) odhodi na različne seje, posveto­

vanja, konference in podobno,
b) odhodi na različne oglede, pre­

glede in na druga opravila v 
upravnih zadevah in pri oprav­
ljanju upravnega nadzora ter pri 
ukrepanju za izvrševanje predpi­
sov in sklepov okrajne skupšči­
ne, —v

c) za eventualni prevoz poverljivih 
dokumentov ali vrednosti,

d) sprejemi in obiski pri okrajni 
skupščini.

4. člen
Uradno potovanje z osebnimi 

avtomobili lahko opravijo:
a) predsednik, podpredsednik, taj­

nik okrajne skupščine,
b) uslužbenci in delavci organov 

okrajne uprave,



298 GLASNIK

c) druge osebe, M sodelujejo v 
opravljanju uradnih nalog, zu ka­
tere se odobri uporaba osebnega 
avtomobila.

5. člen
Osebni avtomobili sc lahko ko­

ristijo le na temelju naprej izdane­
ga polnega naloga za vožnjo.

Nalog za vožnjo izdaja tajnik 
okrajne skupščine, oziroma uslužbe­
nec, ki ga za to posebej pooblasti.

6. člen
Ce je neogibno ali iz utemeljenih 

razlogov potrebno opraviti v smislu 
prejšnjih členov uradno nalogo z 
osebnim avtomobilom, ni pa na raz­
polago osebnega avtomobila skup­
ščine okraja Ljubljana, prevoz z av­
tomobilom organizacije, ki opravlja 
vožnje z osebnimi avtomobili pa je 
dražji, lahko tajnik okrajne skup­
ščine odredi, da se opravi uradna 
vožnja z osebnim avtomobilom 
uslužbenca proti povračilu 50 dinar­
jev za vsak prevoženi kilometer po 
uradno ugotovljenih razdaljah.

7. člen
Natančnejše predpise o evidenci 

voženj vsakega avtomobila, o stro­
ških, popravilih, o stroških goriva, 
maziva in drugega vzdrževanja, 
predpiše tajnik okrajne skupščine s 
pritrditvijo sveta *n občo upravo in 
notranje zadeve okrajne skupščine.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po. objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-43/64 
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

Ing. Marko Bulc 1. r.

109
Na podlagi 15. in 20. člena za- 

Kona o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev (Ur. 1. LRS, 
št. 30/61) je Skupščina okraja Ljub­
ljana sprejela na 22. seji dne 25. 
novembra 1964

ODLOK
o spremembi odloka o razširjenem 
zavarovanju kmetijskih proizvajal­
cev v občinah Jesenice, Kranj, Ra­

dovljica, Škofja Loka in Tržič

1. člen
Besedilo 4. člena odloka o raz­

širjenem zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev v okraju 
Kranj (Uradni vestnik okraja Kranj, 
Št. 7-85/60 in 14/132/60, Uradni list 
LRS, št. 15-48/60 in 22-45/62 ter 
Glasnik, uradni vestnik okraja Ljub­
ljana, št. 53-74/64), se spremeni in 
se glasi:

»Za financiranje razširjenega 
zdravstvenega varstva plačujejo 
kmetijski proizvajalci skladu raz­
širjenega zdravstvenega zavarova­
nja kmetijskih proizvajalcev poseb­
no premijo, ki znaša letno 1,4 % od 
katastrskega dohodka«.

2. člen
Ta odlok velja osmi dan 'od ob­

jave v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 010-39/64
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

m
Na podlagi la. člena zakona o 

zdravstvenem zavarovanju kmetij­
skih proizvajalcev (Uradni list LRS, 
št. 30/61) je Skupščina okraja Ljub­
ljana na predlog upravnega odbora 
sklada zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev pri komu- 
nanem zavodu za socialno zavarova­
nje Kranj sprejela na 22. seji dne 
25. decembra 1964

ODLOK
0 prispevku in proračuna občin, ki 
se plačuje v sklad osnovnega zdrav­
stvenega zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev kot del stroškov za 
zdravstvene storitve kmetijskim pro­
izvajalcem po 8. členu zakona o 
zdravstvenem zavarovanju kmetij­

skih proizvajalcev v letu 1965

1. člen
Določbe odloka o prispevku iz 

proračuna občin, ki se plačuje skla­
du zdravstvenega zavarovanja kme­
tijskih proizvajalcev kot del stro­
škov za zdravstvene storitve kme­
tijskim proizvajalcem v občinah Je­
senice, Kranj, Radovljica, Škofja 
Loka in Tržič (»Glasnik«, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 53-75- 
64) se bodo uporabljale tudi v letu 
1965.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

od dneva objave v »Glasniku«, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 010-39/64
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik
1 skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

111
Na podlagi 18. člena zakona o 

zdravstvenem zavarovanju kmetij­
skih proizvajalcev (Uradni list LRS, 
št. 30/61) je Skupščina okraja Ljub­
ljana na predlog upravnega odbora 
sklada zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev pri komu­
nalnem zavodu za socialno zavaro­
vanje Kranj sprejela na 22. seji dne 
25. decembra 1964

ODLOK
o določitvi višine premije, ki jo pla­
čujejo kmetijski proizvajalci v letu 
1965 za pokritje izdatkov osnovnega 
zdravstvenega zavarovanja v obči­
nah Jesenice, Kranj, Radovljica, 
Škofja I>oka in Tržič v sklad osnov­
nega zdravstvenega zavarovanja 

kmetijski proizvajalcev

1. člen
Višina premije po 2. točki 17. čle­

na zakona o zdravstvenem zavaro­
vanju kmetijskih proizvajalcev, ki 
jo plačujejo vsi kmetijski proizva­
jalci, ki so zavarovani po tem za­
konu, za osnovno zdravstveno zava­
rovanje, se določi na 8,6 % od ka­
tastrskega dohodka.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

od dneva objave v Glasniku, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-39/64
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

112
Na podlagi lit. ir. 19. člena zako­

na o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijski proizvajalcev (Ur. 1. LRS, 
št. 30-263,61) je Skupščina okraja 
Ljubljana na predlog upravnega od­
bora sklada zdravstvenega zavaro­
vanja kmetijskih proizvajalcev pri 
Komunalnem zavodu za socialno za­
varovanje Novo mesto sprejela na 
22. seji dne 25. decembra 1964

ODLOK
o določitvi premije kmetijskih pro­
izvajalcev in o določitvi dela pri­
spevka, ki ga plačujejo občine v 
sklad zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev v občinah 
Črnomelj, Metlika, Novo mesto in

Trebnje

1. člen
Kmetijski proizvajalci, ki imajo 

po zakonu o zdravstvenem zavaro­
vanju kmetijskih proizvajalcev za­
varovane osebe, so dolžni plačevati v 
letu 1965 premijo za osnovno zdrav­
stveno zavarovanje (premija kmetij­
skih proizvajalcev), ki znaša 1200 
din na zavarovano osebo in poleg 
tega 10 % od katastrskega dohodka.

2. člen
Del stroškov za zdravstveno var­

stvo kmetijskih proizvajalcev po 8. 
členu zakona o zdravstvenem zava­
rovanju kmetijskih proizvajalcev, ki 
se mora po 19. členu zakona kriti s 
prispevkom iz občinskih proračunov, 
se določa na 90 % kot enotna stop­
nja.

3. člen
Določbe tega odloka so obvezne 

za območje občin Črnomelj, Met­
lika, Novo mesto in Trebnje,

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

od dneva objave v Glasniku, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-38/64
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

Ing. Marko Bulc 1. r.

113
Na podlagi 18. in 19. člena zako­

na o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev (Uradni list 
LRS. št. 30/61) je Skupščina okraja 
Ljubljana na predlog upravnega od­
bora sklada zdravstvenega zavaro­

vanja kmetijskih proizvajalcev pri 
komunalnem zavodu za socialno za­
varovanje Ljubljana sprejela na 22. 
seji dne 25. decembra 1964

ODLOK
o določitvi premije kmetijskih pro­
izvajalcev in o določitvi dela pri­
spevka, ki ga plačujejo skupščine 
občin v sklad zdravstvenega zava­
rovanja kmetijskih proizvajalcev

1. člen
Kmetijski proizvajalci, ki imajo 

po zakonu o zdravstvenem zavaro­
vanju kmetijskih proizvajalcev za­
varovane osebe, so dolžni plačati za 
leto 1965 premijo za osnovno zdrav­
stveno zavarovanje (premija kme­
tijskih proizvajalcev) in premijo za 
razširjeno zdravstveno zavarovanje 
(posebna premija kmetijskih proiz­
vajalcev).

Premija kmetijskih proizvajalcev 
znaša 20,96 %, posebna premija kme­
tijskih proizvajalcev pa 13,24 % od 
katastrskega dohodka.

2. člen
Skupščine občin so dolžne odva- j 

jati pobrano premijo kmetijskih 
proizvajalcev na tekoči račun sred­
stev sklada financiranja obveznosti 
osnovnega zdravstvenega zavarova­
nja kmetijskih proizvajalcev in po­
sebno premijo kmetijskih proizva­
jalcev na tekoči račun sredstev skla­
da za financiranje obveznosti iz raz­
širjenega zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev.

3. člen
Del prispevka, ki ga morajo po­

leg dela stroškov za zdravstveno 
varstvo kmetijskih proizvajalcev po 
republiškem odloku plačati skup­
ščine občin v sklad za zdravstveno 
zavarovanje, znaša 70 % od stroškov 
za zdravstveno varstvo po 8. členu 
zakona o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev.

4. člen
Določbe tega odloka so obvezne 

na območju komunalnih zavodov za 
socialno zavorovanje v Ljubljani in 
Trbovljah.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 010-38/64
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r'

Občinske skupščine
OBČINA

GROSUPLJE
539

Na podlagi 50. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-po- 
litičnih skupnosti (Ur. list SFRJ, št. 
31/64) In 69. ter 72. člena statuta ob­
čine Grosuplje z dne 8/4-1964, je 
Skupščina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1964 
sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun' 
skih potreb občine Grosuplje za č*1 2 3 
od 1. januarja do 31. marca 186®

1. člen
Potrebe občinskih organov in S*' 

mpstojnih zavodov se v tromesečju 
januar—marc 1965 financirajo na 
podlagi tromesečnega načrta izdat­
kov po splošnih določbah proraČU' 
na občine Grosuplje za leto 1964.

2. člpn
Izdatki, izvršeni v tromesečju ifl' 

nuar—marc 1965, se delno krijejo * 
nn intim posojilom Iz sredstev rezerv­
nega sklada občine, ter ne smel

/



GLASNIK 299

presegati 25 % skupnih izdatkov iz­
vršenih po predračunih posameznih 
občinskih organov v letu 1964.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu 

tega odloka, se mora prvenstveno 
zagotoviti kritje osebnih izdatkov.

4. člen
Izdatki, porabljeni na podlagi te­

ga odloka, so sestavni del proračun­
skih izdatkov občinskega proračuna 
za leto 1965.

5. člen
Ta odlok velja osmi dan od dne­

va objave v »Glasniku«, uradnem 
Vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 402-112/64-1/1
Datum: 23. 12. 1964

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

540
Na podlagi 92,111. člena uredbe 

o izvrševanju proračunov in o raču­
nov odst venem poslovanju državnih 
organov in zavodov (Ur. list FLRJ, 
št. 35/55) in 96., 97., 107. in 109. čle­
na zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnosti v SRS (Ur. 1. 
SRS, št. 36/64), je Skupščina občine 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti 'dno 23. 
decembra 1964 sprejela

ODLOK
o najemu kratkoročnega posojila

1. člen
Manjkajoča sredstva' za pitoračun- 

■ke izdatke in izdatke finančnih na­
črtov, ki bodo nastala zaradi ne­
enakega dotekanja dohodkov v raz­
merju z izdatki, se krije z najemom 
kratkoročnega posojila iz proračun­
skih skladov.

2. člen
Kratkoročno posojilo se najame 

Pri proračunskem skladu do 
Višine din 42,000.000.—
iz rezervnega sklada 
znesek din f ' 42,000.000 —

Posojilo se vrne najkasneje do 30. 
novembra 1965 iz rednih proračun­
skih sredstev občine Grosuplje.

3. člen %
Posojilo iz prejšnjega člena se ne 

more uporabiti za izdatke gospodar­
skih ali negospodarskih investicij, za 
garancije in za proračunsko rezervo.

4. člen
Ta odlok velja osmi dan od dne­

va objave v »Glasniku«, uradnem 
Vestniku okraja Ljubljana, uporab­
lja pa se od 1. januarja 1965 dalje.

Številka: 402-113/64-1/1
Datum: 23. 12. 1964

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

541
Na podlagi 90. in 92. člena sta­

tuta občine Grosuplje (Glasnik, 
Uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 
39/64) in 3., 8. ter 150. člena zakona 
o Prekrških (Ur. 1. FLRJ, št. 2-22/59), 
ic Skupščina občine Grosuplje na 
■oji občinskega zbora in zbora de­

lovnih skupnosti dne 23. decembra 
1964 sprejela

ODLOK
o komunalni ureditvi in zunanjem 
izgledu naselij v občini Grosuplje

1. člen
S tem odlokom so predpisani 

ukrepi, ki naj zagotovijo naseljem 
v občini Grosuplje higiensko-estet- 
sko ureditev in primeren videz.

2. člen
Organi, ki upravljajo nepremič­

nine v družbeni lasti ter osebe, ki 
so odgovorne za nepremičnine v 
lasti državljanov, morajo zlasti:
1. vzdrževati v primernem stanju 

zgradbe, dvorišča, dvoriščne in do­
vozne poti ter jih urediti tako, 
da ne kvarijo zunanjega videza;

2. speljati kanalizacijske naprave in 
odtoke odpadnih in meteornih vo­
da tako, da se ne stekajo na ce­
ste in ne zasmrajajo okolice;

3. preložiti smetišča, gnojne jame in 
gnojišča z izpostavljenih krajev 
na druge primerne kraje in jih 
pokriti v skladu s sanitarnimi 
predpisi;

4. odstraniti ruševine zgradb, bara­
ke, skladišča, hleve in druge ob­
jekte, ki niso sposobni za obno­
vo in kazijo podobo kraja;

5. obnoviti zanemarjena hišna vra­
ta, okna, strehe in odtočne cevi 
ter popraviti in prebeliti zgradbe, 
s katerih odpada omet ali so za­
nemarjene; \

6. obnoviti izložbe, reklamne in 
oglasne deske;

7. namestiti in vzdrževati žlebove 
in snegobrane na strehah zgradb, 
s katerih odteka voda ali drsi 
sneg na javno pot;

8. poleg stanovanjskih hiš'higiensko 
vzdrževati ostale zgradbe in skr­
beti za red okrog'"njih;

9. primerno vzdrževati nezazidane 
zazidljive površine, da ne kvari­
jo videza kraja.

3. člen
V naseljih Grosuplje in Ivančna 

gorica so lastniki oziroma uporab­
niki stanovanjskih zgradb, hišni sve­
ti, gospodarske organizacije, zavodi 
in ustanove dolžni odlagati smeti in 
odpadke v posode, določene za od­
laganje smeti. V primeru, da pri-

. zadeti navedenih posod nimajo, so 
jih dolžni nabaviti na lastne stro­
ške.

. Komunalno podjetje je dolžno 
opravljati odvoz smeti in odpadkov, 
zbranih v posodah za odlaganje sme­
ti, na za to določeno mesto po ta-, 
rifi, ki jo določi uporabnikom uslug 
svet za gradbene, komunalne in sta­
novanjske zadeve.

Delovne organizacije lahko same 
opravljajo odvoz industrijskih od­
padkov na za to določeno mesto.

4. člen
V naseljih, ki so po odloku o 

vplivnih območjih predvidena za 
razvoj lokalne industrije in obrti, je 
treba smeti in odpadke odlagati na 
za to določena mesta.

5. člen
Mesta za odlaganje odpadkov in 

smeti določi za komunalne zadeve in 
sanitarno inšpekcijo pristojni uprav­
ni organ.

6. člen
V strnjenih naseljih Grosuplja in 

Ivančne gorice, razen na ožjem ob­
močju naselja Grosuplje, je dovo­
ljeno rediti zajce in perutnino le v 
zaprtih ter estetsko in higiensko ure­

jenih prostorih tako, da ne kvarijo 
zunanjega izgleda naselja in ne ogro­
žajo zdravja ljudi.

Na ožjem območju naselja Gro­
suplje, v naseljenem središču, kjer 
so zazidani večji predeli z eno ali 
več stanovanjskimi hišami, se ne 
smejo postavljati svinjaki, kokošnja­
ki, ali druge neprimerne zgradbe, 
oziroma se morajo že postavljeni ob­
jekti, ki kvarijo videz naselja, od­
straniti.

7. člen
Za izdajo dovoljenja za spre­

membo pročelja izložbenih oken, na­
mestitve reklamnih in oglasnih desk, 
za postavitev vseh vrst lop in ograj 
je pristojen oddelek za gospodarstvo 
in komunalne zadeve skupščine ob­
čine Grosuplje.

8. člen
Rok za izvršitev ukrepov, dolo­

čenih v 2. členu je 6 mesecev po 
uveljavitvi tega odloka.

9. člen
Z denarno kaznijo 10.000 dinar­

jev se kaznuje za prekršek:
1. kdor ne'izvede v določenem ro- 

' ku ukrepov, ki so predpisani v
2. členu tega odloka;

2. kdor ravna v nasprotju z določ­
bami 1. in 2. odstavka 3. člena,
4. člena, prvega odstavka 6. čle­
na in 8. člena tega odloka.
Organizacijo se kaznuje za pre­

kršek iz prejšnjega odstavka z de­
narno kaznijo od 5000 do 10.000 di­
narjev. Poleg pravne osebe sc kaz­
nuje z. denarno kaznijo do 10.000 
din tudi njena odgovorna oseba.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 352-27/64-1/1
Datum: 23. 12. 1964

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
542

Na podlagi 75. in 76. člena statuta 
občine Ljubljana-Šiška je Skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 5. oktobra 1964 spre­
jela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah od­
loka o voznih olajšavah na avtobu­
sih za učence, dijake in študente v 

času rednega šolanja
Odlok o voznih olajšavah na av­

tobusih, za učehce, dijake in študen­
te v času rednega šolanja, ki ga je 
dne 17/4-1961 sprejel občinski ljud­
ski odbor Ljubljana-Siška in ki je 
bil objavljen v Glasniku, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, št. 36/61 
dne 12/5-1961, se tako spremeni in 
dopolni, da se njegovo prečiščeno 
besedilo glasi;

ODLOK
o voznih olajšavah na avtobusih za 
učence in dijake v času rednega

šolanja

1. člen
V primerih, kadar se učenci 

osemletnih šol ter dijaki gimnazije 
in strokovnih šol, ki stalno prebi­
vajo v občini Ljubljana-Siška, šolajo 
na šolah, katerih ni v kraju njiho­
vega stalnega prebivališča,, ali ka­
dar navedeni obiskujejo šole izven 
občine zaradi nezadostnih kapacitet 
tovrstnih šol v občini, se jim lahko 
odobri za prevoz v šolo in vrnitev 
iz šole do 75 % popusta od redne 
prevozne cene na rednih avtobusnih 
progah za razdalje od 2 do 30 km, 
v kolikor na teh relacijah ne obstoja 
železniška zveza.

Ob pogojih, navedenih v prvem - 
odstavku, se odobri povrnitev 'celot­
ne prevozne cene za avtobus šolo­
obveznim učencem, ki obiskujejo po­
sebne šole (vzgojne zavode).

2. člen
Popust za avtobusne vožnje v vi­

šini do 75 % od redne prevozne cene 
po prvem odstavku 1. člena se lah­
ko prizna tudi učencem in dijakom, 
ki se sicer vozijo v kraj šolanja a 
vlakom, pa se iz kraja šolanja vra­
čajo v kraj stalnega prebivališča z 
rednim avtobusom iz razloga, ker so 
železniške zveze ob vrnitvi za te 
učence in dijake neugodne in ker 
nimajo v kraju šolanja urejene pre­
hrane.

Učenci posebnih šod (vzgojnih za­
vodov) imajo v vsakem primeru 
pravico do brezplačnega prevoza na 
avtobusih za pot v šolo in vrnitev iz 
šole, tudi če obstoja na tej relaciji 
železniška zveza.

3. člen
Nakup avtobusnih vozovnic do 

75 % popusta od redne prevozne 
cene oziroma brezplačnih vozovnic 
za potrebno mesečno število avto­
busnih voženj na določeni progi 
odobri na vlogo prosilca posebna ko­
misija Sveta za šolstvo skupščine 
občine Ljubijana-šiška.

Dovolilnice za nakup avtobusnih 
vozovnic s popustom oziroma za na­
kup brezplačnih vozovnic izdaja pro­
silcem za šolstvo pristojni upravni 
organ skupščine občine Ljubljana- 
Siška na podlagi odobritve komisi­
je, navedene v prvem odstavku tega 
člena,

4. člen
Popusti, priznani po prvem in 

drugem členu, veljajo samo v času 
rednega šolskega pouka.

5. člen
Podjetja javnega avtobusnega 

prometa morajo najpozneje do 15. 
dne v mesecu predložiti za šolstvo 
pristojnemu '‘upravnemu organu 
skupščine občine Ljubljana-Siška 
obračun priznanih popustov za pre­
tekli mesec. Obračunu je treba pri­
ložiti potrdila o nakupu vozovnic.

6. člen
Evidenco o izdanih dovolilnicah 

in potrdilih za nakup avtobusnih vo­
zovnic s popustom vodijo šolski za­
vodi in za šolstvo pristojni upravni 
organ skupščine občine Ljubljana- 
Siška.

7. člen
Svet za šolstvo skupščine občine 

je pooblaščen, da lahko izda navodi­
la za izvrševanje tega odloka.

\



300 GLASNI*

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 1/1-426-2/G4
Datum: 5. oktobra 1964

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Miran Goslar 1. r.

OBČINA
LOGATEC

543
Na podlagi 14. točke odloka o od­

biranju (licenciranju) plemenjakov 
(Ur. 1. FLRJ št. 35/55) in na podlagi 
2. in 3. točke odredbe o obveznem 
odbiranju in o okvirni tarifi za ose­
menjevanje svinj (Ur. 1. LRS štev. 
1/61) je Svet za kmetijstvo in go­
zdarstvo Skupščine občine Logatec 
na seji dne 23. decembra 1964 spre­
jel

ODREDBO
o spremembi odredbe o obveznem 
odbiranju merjascev in o okvirni

tarifi za osemenjevanje svinj.

1.
4. člen odredbe o obveznem od­

biranju'merjascev in o okvirni tari­
fi za osemenjevanje svinj (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana št. 
57/64) se spremeni in se pravilno 
glasi'

»Kršilci določbe 2. člena te od­
redbe se kaznujejo za prekršek po 
4. točki republiške odredbe o obvez­
nem odbiranju merjascev in o okvir­
ni tarifi za osemenjevanje svinj (Ur. 
list LRS št. 1-24/61) z denarno kaz­
nijo od 10.000 do 20.000 din in s po­
vračilom stroškov za kastracijo.

2.
Ta odredba začne veljati 8. dan 

po objavi v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-16/64-3/4
Datum: 23. dec. 1964 

Predsednik
Sveta za kmetijstvo in gozdarstvo

Zvone Pnppis 1. r.

544
V smislu 2. odstavka 94. člena za­

kona o volitvah odbornikov občin­
skih in okrajnih skupščin (Ur. list 
SRS št. 11/63) daje volilna komisija 
skupščine občine Logatec

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev za od­
bornika občinskega zbora skupščine 
občine Logatec v 18. volilni enoti,

ki so, bile dne 20. decembra 1964.

1. V 18. volilni enoti, kjer se voli 
en odbornik, so bili predlagani trije 
kandidati in sicer:

MIHEVC Minka — Selo 10 
CAR Martin — Selo 21 
OBLAK Janez — Koprivnik 35 
2 Za kandidata Mihevc Minko je 

od 179 vpisanih volivcev glasovalo 
59 volivcev, za kandidata Car Mar­
tina je glasovalo 72 volivcev in za 
kandidata Oblak Janeza je glasova-> 
lo 22 "volivcev. Neveljavne so bile 4 
glasovnice.

3. Pri nadomestnih volitvah za
občinski zbor skupščine občine Lo­
gatec je hil v 18. volilni enoti dne
20. decembra 1964 izvoljen za od-

borrdka kandidat Martin Car iz Žiri, 
Selo 21.

Štev.: 013-6/64-4/8
Datum: 21. dec. 196£

Občinska volilna komisija: 
Predsednik

Vladimir Lcitgeb I. r.
Tajnik

Drago Debeljak 1. r.
Član

Ante Kataiinič 1. r.

-OBČINA
VRHNIKA

545
Na podlagi 190. člena statuta ob­

čine Vrhnika je Skupščina občin? 
Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. no­
vembra 1964 sprejela

ODLOK
o povračilu potnih in drugih

stroškov odbornikom občinske
skupščine ter članom kolegijskih

organov skupščine
1. člen

Voljeni organi skupščine občine 
Vrhnika (predsednik, odborniki, čla­
ni svetov itd.) imajo pravico do po­
vračila prevoznih stroškov ter nado­
mestila za dejansko izgubljen zaslu­
žek, kolikor so nastali zaradi oprav­
ljanja dolžnosti v skupščini občine 
Vrhnika in njenih organih ter uprav­
nih komisijah.

2. člen
Prevozni stroški se povrnejo 

upravičencem iz prejšnjega člena 
tega odloka v višini prevozne tarife 
za ustrezna javna prevozna sredstva, 
ki obratujejo na poti, ki jo mora 
upravičenec opraviti (prepotovati).

Ce na tej poti ne vozijo javna 
prevozna sredstva, ima upravičenec 
pravico do povračila prevoznih stro­
škov v obliki kilometrine za vsak 
prevoženi ali prehojeni kilometer v 
obe smeri po odloku o določitvi vi­
šine dnevnic za službena potovanja, 
nadomestila za ločeno življenje in 
kilometrine za uslužbence upravo 
občine Vrhnika.

3. člen
Odbornikom in članom kolegij­

skih organov, ki so v delovnem raz­
merju in jim delovne organizacije 
za čas njihove odsotnosti za delo v 
občinski skupščini, svetih in komisi­
jah odtegujejo osebni dohodek, se 
jim ta izgubljeni dohodek izplača ob 
predložitvi potrdila delovne organi­
zacije (^odtegnjenem dohodku.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati sklep bivšega 
ObLO Vrhnika št. 1/2-114-516 z dne 
29 maja 1962 o ureditvi povračila 
stroškov odbornikom, članom svetov 
in članom komisij.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 23. novembra 1964 dalje.

Številka: 1/2-114-03/64
Datum: 23. nov. 1964

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Franci Širok, 1. r

546
Na podlagi 5., u. in 47. člena te­

meljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi, kužnimi boleznimi 
(Ur. list FLRJ št. 26/54) in na pod­
lagi odredbe o množičnih veterinar­
skih ukrepih, ki se opravljajo na 
stroške lastnikov živali (Uradni list 
LRS št. 2/59) je svet za kmetijstvo 
in gozdarstvo skupščine občine Vrh­
nika na svoji seji, dne 1. okt. 1964 
sprejel:

ODREDBO
o obveznem zaščitnem cepljenju 

kokoši proti kokošji kugi.

►
Na območju občine Vrhnika se 

morajo obvezno cepiti proti kokošji 
kugi vse kokoši. Cepljenje izvršijo 
področni veterinarji v skladu z naj­
novejšimi ugotovitvami veterinarske 
znanosti — po navodilih svojih stro­
kovno nadrejenih organov,

2.

Cepljenje sc opravi po domovih 
na stroške lastnikov (imetnikov) ko­
koši, in sicer po 80 din od kokoši. 
Cepljenje opravi Veterinarski dom 
Vrhnika.

3.
Kršitev določbe 1. točke te od­

redbe se kaznuje po določilih 72. čl. 
temeljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi. 
Za izvedbo upravno kazenskega po­
stopka in izrek kazni je pristojen 
sodnik za prekrške občinske skup­
ščine Vrhnika.

4.
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 3/8-401-010/64
Datum: 7. oktobra 1964.

Predsednik sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo

Pavel Bradeško 1. r.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Franci Širok 1. r.

547
Na podlagi 14. točke odloka o od­

biranju (licenciranju) plemenjakov 
(Ur. I. FLRJ, št. 35/55) in na podlagi 
2. in 3. točke odredbe o obveznem 
odbiranju in o okvirni tarifi za ose­
menjevanje svinj (Ur. 1. LRS, št. 
1/61) je Svet za kmetijstvo in go­
zdarstvo Skupščine občine Vrhnika 
na seji dne L' oktobra 1964 sprejel:

ODREDBO
o obveznem odbiranju merjascev in 
okvirni tarifi za osemenjevanje 

svinj

1.
Vsi merjasci, ki sc uporabljajo za 

pleme, morajo imeti potrdilo o po­
reklu in proizvodnji, potrdilo o ple­
menski sposobnosti in dovoljenje za 
uporabo. Potrdilo o poreklu in pro­
izvodnji izdaja Živinorejski zavod 
pri Kmetijskem inštitutu Slovenije, 
ali od njega pooblaščeni zavodi ali 
delovne organizacije.

Potrdilo o plemenski sposobnosti 
merjascev izdaja za kmetijstvo pri­
stojni upravni organ skupščine ob­
čine, na čigar območju je merjasec 
vzrejen. Dovoljenje za uporabo mer­
jasca izdaja za kmetijstvo pristojni 
upravni orenn skupščine občine na 

območju merjasec plemeni.

fllitismš'

2.

Vsi nad šest mesecev stari mer* 
jasci, za katere ni bilo izdano do­
voljenje za uporabo, morajo 
kastrirani.

3.
Tarifa za prvo osemenitev svinje 

in dve nadaljnji oplemenilvi znaša 
1800 dinarjev.

4.
Kršilci določbe 2. člena te odred­

be se kaznujejo za prekršek po 1°- 
členu zveznega odloka o odbiranju 
(licenciranju) plemenjakov (Ur. list, 
FLRJ, št. 35-389/63) z denarno kaz­
nijo od 5000 do 10.000 dinarjev S 
povračilom stroškov za kastracijo. ■

5.
Ta odredba začne veljati osnd 

dan po objavi v Glasniku, uradne«1 * 3 * * * 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 3/8-401-010/64
Datum: 7. 10. 1964

Predsednik sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo

Pavel Bradeško 1. r.
Predsednik

skupščine občine Vrhnika 
Franci Širok 1. r.

VSEBINA
103 Odlok o začasnem financiranju prora­

čunskih potreb ta čas od 1. 1. do !>■ 
3. 1965 skupščine okraja Ljubljana

104 Odlok o dodelitvi novoletne nagrad” 
uslužbencem in delavcem okrajih 
državnih organov

105 Odlok o ukinitvi sklada za vzdrževa­
nje evakuirancev lz Skopja

106 Odlok o spremembi statuta okraj0 
Ljubljana

107 Odlok o organizaciji upravnih or g?" 
nov In drugih služb skupščine okra)8 
Ljubljana ,

108 Odlok o pogojih in načinu uporab0 
osebnih avtomobilov v družbeni l.ts*‘ 
nlnl za potrebe skupščine okraja Lju­
bljana in njenih orgam>v

109 Odlok o spremembi odloka o ra*šj£ 
Jenam zavarovanju kmetijskih proiz­
vajalcev v občinah Jesenice, icranj- 
Radovljica, Škofja Loka in Tržič

110 Odlok o prispevku Iz proračuna o°-
čin, ki se plačuje v sklad osnon/nrie' 
zdravstvenega zavarovanja kmetljak'0 
proizvajalcev kot del stroškov 
zdravstvene storitve kmetijskim Pr* 
IzvajaJoem po 8. členu zakona J 
zdravstvenem zavarovanju kmetiji*1' 
proizvajalcev v 1. 1964 občin Jesenic0' 
Kranj, Radovljico, Škofja Loka 10 
Tržič .

111 Odtok o določitvi višine premije. /
jo plačujejo kmetijski proizvajalci •' 
1. 1965 za pokritje izdatkov oenovnes0 
zdravstvenega zavarovanja v občin0'; 
Jesenice, Kranj, Radovljica, Šk*w' 
loka in Tržič v sklad osnovne*? 
zdravstvenega zavarovanja kmetijski" 
proizvajalcev , „

111 Odlok o določitvi premije kmetij »k/, 
proizvajalcev ln o določitvi dela l’nv 
■pevka, kt ga plačujejo občine ’ 

■ sklad zdravstvenega zavarovanja k«10, 
tljslclh proizvajalcev v občinah Crn* 
melj, Metlika. Novo mesto in Treti"!

113 Odlok o določitvi premije kmetiji*!; 
proizvajalcev ln o določitvi dela P«, 
spevka, ki ga plačujejo skupščin* 
občin v sklad zdravstvenega znvaPv 
vanja kmetijskih proizvajalcev ,,,

539 Odlok o začasnem financiranju P°*%e
za čas od 1. januarja do 31. maf° 
1965 občine Grosuplje „

540 Odlok o najemu kratkoročnega V&* •
jlla občine Grosuplje ,

541 Odlok o komunalni ureditvi ln zu"°
njem lzgledu naselij v občini G" 
suplje „

542 Odlok o spremembah ln dopolnitve,,
odloka o voznih olajšavah na nvtob^ 
sili za učenec, dijake ln študente 
času rednega šolanja občine Ljub"0 
na-SIška .

543 Odredba o spremembi odredbe o ,
veznem odbiranju merjascev ln 
okvirni tarifi za osemenjevanje sVl" 
občine Logatec J

544 Poročilo o Izidu nadomestnih voli10
za odbornika občinskega zbora sk">' 
Sčlne občine Logatec a

645 Odlok o povračilu potnih in drdr ( 
stroškov voljenim organom skupSC" 

Vrhnika -
546 Odrediva o obveznem zaščitnem "‘a 

llenlii kokoši proti kokošji kugi
n<* Vrhnika -

547 Odredba o obvemem odbiranju 
jeseev In o okvirni tarifi za oseflfl 
njevanje svinj občine Vrhnike

■-A


